
BosnaJ Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: ()J j4-ii/; l--tlo/ JS 
Datum, 18.07.2019.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

U skladu sa cl. 17 stav (1) Zakona o javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH broj 39/14), te u 
skladu sa clanom 16. Statuta Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo (br. 05/1-3306/08 od 22.05.2008. godine; 05/1-0224/12 od 08.02.2012 godine, 05/1-
0542/12 od 21.03.2012. godine i 05/1-0867/2016 od 27.06.2016.godine) i cl. 3. i 4. Pravilnika o 
javnim nabavkama roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo"-Sarajevo, broj: 05/1-0544-U0/16 od 30.03.2015. godine,]Jroj: 09/1-3012-U0/17 od 
29.12.2017 godine, Upravni odbor na if sjednici odrfanoj dana ;ff,fi:/20/9, , donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana javnih nabavki za 2019. godinu broj: 09/1-0606-U0/19 od 25.03.2019. 

godine 

I 
Odlukom o izmjenama Planajavnih nabavki za 2019. godinu mijenja se Planjavnih nabavki za 
2019. godinu, broj: 09/1-0606-U0/19 od 25.03.2019. godine 

II 
Plan javnih nabavki za 2019. godinu, broj: 09/1-0606-U0/19 od 25.03.2019. godine se mijenja 
na nacin da se u stavki II ,,STALNA SREDSTVA" vrsi izmjena/dopuna na nacin da se mijenja 
naziv predmeta nabavke koji umjesto Nabavka uredskog namjestaja (stolovi,ormari,stolice i dr.) 
glasi Nabavka uredskog namjestaja i arhivskih ormara za potrebe opcinskih biroa za 
zaposljavanje. Nabavka je predvidena u Finansijkom planu za 2019. godinu konto 821.300 u 
iznosu od 150.000,00 KM bez PDV-a. 

III 

Ostale odredbe Planajavnih nabavki za 2019. godinu se ne mijenjaju. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 



,..., 

0 b r a z I o z e nj e 

Planirane izrnjene Plana javnih nabavki za 2019. godinu su u skladu sa zacrtanirn ciljevirna 
Menadzrnenta i Uprave a koje se odnose na realizaciju prograrnskih ciljeva JU ,,Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo. 
Razlog izrnjene Plana javnih nabavki za 2019. godinu lezi u cinjenici da SU Menadzrnent i 
Uprava u cilju poboljsanja uslova rada opcinskih biroa za zaposljavanje i srnanjenja stope 
nezaposlenosti donjeli odluku da se predrnetna nabavka odnosi na opcinske biroe za 
zaposljavanje. 

Sarajevo, E>oke Mazaliea 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: juszzks@bih.net.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni NLB Banka d.d., Tuzla broj: 

1320102014880173-depozitni racun, 1320102014880270-transakcijski racun 
Cert. br. !CS !004-QMS 361 2016 

Nedžad Efendić
Text Box



IZMJENE I DOPUNE PLANA NABA VKI 

U Planu nabavki, JU ,,SlU.Zba za zaposljavanje Kantona Sarajevo"Sarajevo za 2019 godinu, broj: 09/1-0606-U0/19 od 25.03 . .2019 godine u dijelu tabele pod 
nazivom "STALNA SREDSTVA" vrsi se izmjena/dopuna na nacin da se mijenja naziv predmeta nabavke koji umjesto Nabavka uredskog namjestaja 
(stolovi,ormari stolice i dr.) glasi Nabavka uredskog namjestaja i arhivskih ormara za potrebe opcinskih biroa za zaposljavanje. (tabelarni prikaz) 

III-2 Nabavka 
uredskog 
namjestaja i 
arhivskih 
ormaraza 
potrebe 
opcinskih biroa 
za 
zaposljavanje 

39000000-2 

<;j] >~.;:~ .•.. ~u· 
· [h... $ 5.:;::l.1:i .... ·.· ... B ·. 

• ..-.-;,oo ~-, .. ~ v..i.:,N' 'rt.l,' 

. 5 g "" . . .f;r;l 5 g '.~ g; 

Ft~: · ;:~:~t~ , ~. > 

150.000,00 

USLU(;E~ 
<~:''.'Y, 

NE I Otvoreni 
postupak 

Napomena: Ukupan iznos za tabelu II- Stalna sredstva ostaje nepromijenjen. 

. ro· . 

·~· ~B· Z"': . 
I. r;iilc8; 
. ~· ·ro. 
:~ti 
N $=: 
,~'<','.' 

NE NE August 

PREDSJEDNIK 

Edin Hodzic 

'},! 

'> 
/.& 

,.,, 

.. 

Nedžad Efendić
Text Box




